
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1785-45/2024  

с. Пнів 

 

Про передачу автобуса 

 

 

Розглянувши листа Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати в оперативне управління та на баланс Управлінню освіти, 

культури, молоді та спорту автобус ПАЗ, модель 32053-07, 2005 року випуску 
(ідентифікаційний номер: Х1М32053050002149), державний номер – АТ2954НО. 

2. Начальнику відділу фінансів, регуляторної діяльності, бухгалтерського 
обліку та звітності Пасічнянської сільської ради О. В. Павлюк та начальнику 
Управління освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської ради Н. 
В. Тимчук здійснити всі необхідні заходи щодо передачі на баланс та в 
оперативне управління вищевказаного автобуса. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій  (Є. О. Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 


